
  Ohjeistus 28.3.2020 

Ratsastaminen koronaviruksen aikana 
 

Ratsastustunnit pyritään järjestämään pääasiassa 5 ratsukon ryhminä.  

7 ratsukon ryhmät muutetaan 5 ratsukon 45min tunneiksi, jos ryhmä ei 

ole täynnä.   

 

Päiväaikoina on mahdollista käyttää tallikortteja esim. yksityistunteihin 

tai itse järjestämään pienryhmään. Näitä toivomme asiakkaiden 

käyttävän, jotta saadaan kausikorttien tunnit mahdollisuuksien mukaan 

ratsastettua kauden aikana. 

 

Tallille saa tulla tunnille osallistuva ratsastaja.  

Noudatetaan ohjeistusta kokoontumisen välttämisestä myös tallilla. 

Äiti, isä, autonkuljettaja voi lähteä esim. lenkille tunnin ajaksi tai tehdä 

etätöitä autossa.  

 

Maneesin kahvioon maks. kaksi ihmistä kerralla 

Henkilökunnan puolen wc-tila on suljettu asiakaskäytöstä 

 

Talutustunteja emme järjestä  

 

Henkilökunta huolehtii lasten tuntien hevoset tallissa valmiiksi.  

Ke klo 16.30, pe klo 15.30, la klo 13.45 ja 14.45 ja 15.45 ja 16.45 

tuntilaiset eivät varusta ratsujaan vaan he tulevat noutamaan ratsut 5min 

ennen tunnin alkamista tallista ja palauttavat ratsut tallityöntekijälle 

tunnin jälkeen. 

 

Tule tallille hoitamaan ratsusi tunnille aikaisintaan 30min ennen tunnin 

alkua. Vältä lähikontaktia tallissa. Tunnin jälkeen hoida ratsu huolellisesti 

mutta nopeasti, jotta olet poissa 

tallista ennen kuin seuraava 

ryhmä saapuu.  
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Meidän henkilökunta ei tule sairaana töihin.  

Ethän Sinäkään tule sairaana tallille. 

 

Toimintaohjeet 

 

1. Ennakoidaan 

>> Jos sinun ystävä tai läheisesi on sairaana, on odotettavissa 

että myös sinä sairastut  

>> peru ratsastustuntisi ajoissa, viimeistään 24h ennen tunnin 

alkua 

>> aina on mahdollista varata tunti uudelleen arkisin klo 15 

saakka Hopotissa ja sen jälkeen tekstiviestillä 0400 883 843 

 

2. Vältetään lähikontaktia muihin ihmisiin tallissa ja ratsastustunnilla 

 

3. Yskitään hihaan, ei käsiin. Aivastetaan hihaan, ei käsiin. 

 

4. Pestään kädet kunnolla tullessa tallille ja kerrotaan opettajalle/ 

tallityöntekijälle jos käsipaperi/ käsisaippua/ käsidesi on lopussa 

 

5. Jos tukijoukot/ autonkuljettaja on sairaana – peru ratsastustunti 
 

 

Me järjestämme harkinnan mukaan tallikilpailut ja tapahtumat. 

Nettisivuillamme on ilmoitettuja päivämääriä mutta seuraamme uutisointia 

ja arvioimme riskit päivittäin.  

Tehdään omalta osaltamme kaikkemme ettemme levitä tauteja!  
 

 

 

 


